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Anulohet konkursi nr,11/1028, i datës, 30.10.2015 i publikuar nga Drejtoria për Arsim dhe 

Edukim  në Malishevë për  zgjedhjen e stafit mesimdhënës, tekniko- shërbyes në 

InstitucioniParashkollor- ÇerdhenëMalishevë. 
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REFERENCË: Nr. 11/150 

PËR: Tabelën e shpalljeve, mjeteve elektronike. 

NGA: Drejtoria për Arsim dhe Edukim në Malishevë 

PËRMES: DrejtorittëDrejtorisëpërArsimdheedukimnëmalishevë z. AvdiMorina 

LÊNDA: 
NJOFTIM përanulimin e konbkursitpëPërplotësimin  e vendevetë lira tëpunësnë  ( 
InstitucioniParashkollor- Çerdhe). 


